1 5 環環送第 4 5 号

平成 2 7 年 5 月 1 5 日

町会長・自治会長各位

江戸川区長多田正見

（公印省略）

第45 回「環境をよくする運動中央大会j の開催について（ご案内）

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から環境をよくす

る運動につきまして、深いご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、環境をよくする運動の一層の進展を図るため、第45 回「環境をよくす

る運動中央大会」を開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのう丸、ご参席ください

ますようご案内申し上げます。

なお、当日は会場周辺におきまして、えどがわエコセンターとの共催で 「環境フェア

2 0 1 5 J も同時開催しておりますので、こちらもぜひご覧ください。

記

1 日時 平成27 年 6 月 6 日（土）

午前9時50分開場・午前10時30分開会／午前日時20分終了予定

※午前 1 0 時 20分までにお越しください。

2 会場 江戸川区総合文化センタ一大ホール

江戸川区中央4-14-1 （電話： 03:-3652-1111)

※駐車場のご用意ができませんので、公共交通機関をご利用ください。

3 その他 ① 当日、「環境をよくする功労者表彰j を受賞される皆様方には、別途

ご案内通知を郵送いたします。

② 貴町会・自治会から選出の「環境をよくする推進委員」の皆様方にも、

同様の案内通知（案内カードの同封なし）を郵送いたします。

③ 案内カードを 4枚同封しておりますので、 貴町会・自治会から会長様

を含め、 4名様以上でお越しいただければ幸いです。 お座席は、 一般

参加者席となります。 （案内カードがなくても入場可）

④ 改選等により会長様が代わられている場合は、お手数ではございます
白人当案内通知を新会長様にご転送くださいますようお願い申し上げ

ます。

《お問い合わせ先》

環境部環境推進課推進係

電話： 03-5662-1991 （直通）